

Mária Hrtánková ml.  
Oščadnica 1193  
02301 Oščadnica  
Slovensko

IČO: 48176231  
DIČ: 1085627697  
IČ DPH: SK1085627697

mob: +421-945591231  
www: [www.maria-hrtankova.sk](http://www.maria-hrtankova.sk)  
e-mail: [marika.hrtankova@gmail.com](mailto:marika.hrtankova@gmail.com)

tel: +421-518053143  
fax:



Fakt

FV1700006

OBJ1700041;OBJ1700015

Objednávka:  
Pôvodná faktúra (pri dobropise / sarchodise)

Odberteľ:  
Základná škola Oščadnica-Ustredie

023 01 Oščadnica 760

Platba:  
Doprava:

| Dátum                          | Symbol              |
|--------------------------------|---------------------|
| vystavenia: 02.06.2017         | konštantný: 0008    |
| splatnosti: 16.06.2017         | variabilný: 1700006 |
| odbera: 02.06.2017             | špecifický:         |
| Bankový účet                   | SLSP                |
| číslo: 5072285204 / 0900       |                     |
| IBAN: SK7009000000005072285204 | SWIFT GIBASKBX      |

Konečný prijemca: IČO: 37811467  
DIČ: 202 1664854  
IČ DPH:

Základná škola Oščadnica-Ustredie

023 01 Oščadnica 760

| Označenie dodávky                  | Katológ. označenie | Počet m. j. m. j. | Cena za m. j. | DPH % | bez DPH | DPH  | s DPH |
|------------------------------------|--------------------|-------------------|---------------|-------|---------|------|-------|
| Zamok vrsad 50mm FE modry (23 265) |                    | 1,00 ks           | 2,10          | 20    | 2,10    | 0,42 | 2,52  |
| Vypínač c.5 na povrch biely        |                    | 1,00 ks           | 2,63          | 20    | 2,62    | 0,53 | 3,15  |
| Uholník 300mm                      |                    | 1,00 ks           | 1,36          | 20    | 1,36    | 0,27 | 1,62  |
| Pilky do priam. pilky 1ks          |                    | 5,00 ks           | 0,68          | 20    | 3,37    | 0,68 | 4,05  |
| List pil. oboj.300x25 na kov drevo |                    | 1,00 ks           | 0,30          | 20    | 0,30    | 0,06 | 0,36  |
| Disk 120 RKEO                      |                    | 1,00 ks           | 0,34          | 20    | 0,34    | 0,07 | 0,41  |
| Disk 60 RKEO                       |                    | 1,00 ks           | 0,38          | 20    | 0,37    | 0,08 | 0,45  |
| Skrutka konfirmát. 7x50            |                    | 4,00 ks           | 0,04          | 20    | 0,15    | 0,03 | 0,18  |
| Matka M6 DIN 934                   |                    | 20,00 ks          | 0,01          | 20    | 0,15    | 0,03 | 0,18  |
| Matka M5 DIN 934                   |                    | 20,00 ks          | 0,01          | 20    | 0,15    | 0,03 | 0,18  |
| 603 Skrutka M5x40                  |                    | 4,00 ks           | 0,04          | 20    | 0,15    | 0,03 | 0,18  |
| Stolárská svorka 250mm             |                    | 1,00 ks           | 8,93          | 20    | 8,92    | 1,79 | 10,71 |
| Syntaktor 0100 0.9kg               |                    | 1,00 ks           | 3,38          | 20    | 3,37    | 0,68 | 4,05  |
| Synta 1000 0.6l                    |                    | 1,00 ks           | 3,68          | 20    | 3,67    | 0,74 | 4,41  |
| PPR-zaslepka na nast. M            |                    | 1,00 ks           | 0,23          | 20    | 0,22    | 0,06 | 0,27  |
| Pu pena 750ml nízkoev.             |                    | 1,00 ks           | 4,43          | 20    | 4,42    | 0,88 | 5,31  |
| Matka M6 DIN 934                   |                    | 11,00 ks          | 0,01          | 20    | 0,08    | 0,02 | 0,10  |
| Skrutka DTHZ ZCH 3x16              |                    | 20,00 ks          | 0,01          | 20    | 0,15    | 0,03 | 0,18  |
| Matka M6 DIN 934                   |                    | 20,00 ks          | 0,01          | 20    | 0,15    | 0,03 | 0,18  |
| Podložka perová Ø                  |                    | 10,00 ks          | 0,02          | 20    | 0,15    | 0,03 | 0,18  |
| Skrutka k umyvadlu sada M14        |                    | 1,00 ks           | 1,36          | 20    | 1,36    | 0,27 | 1,62  |
| Rýchový ventil 1/2x3/8 s filr.     |                    | 1,00 ks           | 3,46          | 20    | 3,46    | 0,69 | 4,14  |
| T-umyv. sil.DN40 nerez+zátku       |                    | 1,00 ks           | 3,68          | 20    | 3,67    | 0,74 | 4,41  |
| Disk 100 RKEO                      |                    | 1,00 ks           | 0,34          | 20    | 0,34    | 0,07 | 0,41  |
| Silikon transp.sanibar 310ml       |                    | 1,00 ks           | 2,78          | 20    | 2,77    | 0,56 | 3,33  |
| Skrutka DTHZ ZCH 4x25              |                    | 50,00 ks          | 0,02          | 20    | 0,75    | 0,15 | 0,90  |
| Baterka stojanková stud. voda      |                    | 1,00 ks           | 19,13         | 20    | 19,12   | 3,83 | 22,95 |
| BACTISEP 500g                      |                    | 2,00 ks           | 6,90          | 20    | 11,85   | 2,37 | 14,22 |
| Vrták do kovu 4.5x47/60mm          |                    | 1,00 ks           | 0,46          | 20    | 0,46    | 0,09 | 0,54  |
| Vrták do kovu 5.0x57/60mm          |                    | 1,00 ks           | 0,68          | 20    | 0,67    | 0,14 | 0,81  |
| Legrand 2-ramík CARIVA             |                    | 1,00 ks           | 1,13          | 20    | 1,12    | 0,23 | 1,35  |
| Spínač ins.5 CARIVA biely          |                    | 1,00 ks           | 2,93          | 20    | 2,92    | 0,59 | 3,51  |
| Spínač ins.6 CARIVA biely          |                    | 1,00 ks           | 2,18          | 20    | 2,17    | 0,44 | 2,61  |
| Vrták do kovu 2.0x24/49mm          |                    | 2,00 ks           | 0,38          | 20    | 0,75    | 0,15 | 0,90  |
| Vrták do kovu 3.5x39/70mm          |                    | 2,00 ks           | 0,38          | 20    | 0,75    | 0,15 | 0,90  |
| Vrták do kovu 4.0x43/75mm          |                    | 2,00 ks           | 0,41          | 20    | 0,82    | 0,17 | 0,99  |

## Faktúra

FV1700006

| Označenie dodávky           | Katalóg. označenie | Počet m. j. m. j. | Cena za m. j. | DPH % | bez DPH | DPH  | s DPH |
|-----------------------------|--------------------|-------------------|---------------|-------|---------|------|-------|
| Vrtak do kovu 4,5x47/80mm   |                    | 2,00 ks           | 0,45          | 20    | 0,90    | 0,18 | 1,08  |
| Vrtak do kovu 5,5x63/101mm  |                    | 2,00 ks           | 0,83          | 20    | 1,66    | 0,33 | 1,99  |
| Tyc zavrt M 8               |                    | 1,00 ks           | 0,68          | 20    | 0,67    | 0,14 | 0,81  |
| Uholník 50x50x15            |                    | 4,00 ks           | 0,15          | 20    | 0,60    | 0,12 | 0,72  |
| Bristol                     |                    | 1,00 ks           | 1,50          | 20    | 1,50    | 0,30 | 1,80  |
| Podložka 6 DIN125           |                    | 30,00 ks          | 0,02          | 20    | 0,45    | 0,09 | 0,54  |
| Nit ťhací 4x12mm            |                    | 50,00 ks          | 0,02          | 20    | 1,12    | 0,23 | 1,35  |
| Kleste nt. FESTA /24 001/   |                    | 1,00 ks           | 6,38          | 20    | 6,37    | 1,28 | 7,65  |
| T-umyvadlo DN40 nerez+zátka |                    | 1,00 ks           | 3,68          | 20    | 3,67    | 0,74 | 4,41  |
| BACTISEP 500g               |                    | 2,00 ks           | 5,93          | 20    | 11,85   | 2,37 | 14,22 |

|                      |      |       |      |
|----------------------|------|-------|------|
| Zaokr. za doklad10 % | 0,00 | 0,00  | 0,00 |
| Zaokr. za doklad20 % | 0,12 | -0,11 | 0,01 |

|                     | Základ | Výška DPH | Celkom |
|---------------------|--------|-----------|--------|
| Nulová sadzba 0 %   | 0,00   | 0,00      | 0,00   |
| Znížená sadzba 10 % | 0,00   | 0,00      | 0,00   |
| Základná sadzba20 % | 114,02 | 22,80     | 136,82 |
| CELKOM              | 114,02 | 22,80     | 136,82 |

Popis: Čísloky sú vrátane súm zaokrúhlená

|                      |          |
|----------------------|----------|
| Zľava v %:           | 10,00    |
| Celkom k úhrade:     | 136,82 € |
| Zaplatený preddavok: | 0,00     |
| Zostáva uhradiť:     | 136,82   |



PAY by square



Mária Hriváková ml.  
023 01 Osádlnica 1185  
IČO: 48 176 231  
IČ DPH: SK1085627697

Pečiatka a podpis